
        

 

ZP.271.3.2024                                                                                                           Trzebnica, 15.02.2024 r. 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.27.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego        
w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Trzebnica oraz zebranych na terenie GPSZOK- zadanie IV oraz zadanie VI”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
przekazuje informacje dotyczące ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

Termin składania ofert: 15.02.2023 r. godz. 11:15. 
Termin otwarcia ofert: 15.02.2023 r. godz. 11:30. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

zadania 
Łączna cena ofertowa brutto 

[zł] 

1 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej   
TRZEBNICA – ERGO Sp. z o.o.  
ul. Milicka 23  
55-100 Trzebnica 

IV 49 140,00 

VI - 

 

Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


